

CASTANIE ApS

Frølichsvej 50
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2016

Jens Egelund-Müller
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CASTANIE ApS Frølichsvej 50 2920 Charlottenlund
	CVR-nr: 24205894 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016
Bankforbindelse	Danske Bank 2970 Hørsholm
Revisor	JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Lyngbyvej 225, st 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 70605112 P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i danske værdipapirer samt handel med sportsrekvisitter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -17.423, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2016/2017 forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-20.882	-16.006
Bruttoresultat		-20.882	-16.006
Resultat af ordinær primær drift		-20.882	-16.006
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	200.000
Andre finansielle indtægter		57.232	49.850
Øvrige finansielle omkostninger		-53.773	-1.921
Ordinært resultat før skat		-17.423	231.923
Årets resultat		-17.423	231.923
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-118.623	132.123
I alt		-17.423	231.923

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		168.000	168.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		965.410	946.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.133.410	1.114.310
Anlægsaktiver i alt		1.133.410	1.114.310
Fremstillede varer og handelsvarer		33.608	33.608
Varebeholdninger i alt		33.608	33.608
Andre tilgodehavender		10.527	2.476
Tilgodehavender i alt		10.527	2.476
Andre værdipapirer og kapitalandele		133.077	186.850
Værdipapirer og kapitalandele i alt		133.077	186.850
Likvide beholdninger		190.041	280.642
Omsætningsaktiver i alt		367.253	503.576
Aktiver i alt		1.500.663	1.617.886

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		1.266.463	1.385.086
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		1.492.663	1.609.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.000	8.000
Gældsforpligtelser i alt		8.000	8.000
Passiver i alt		1.500.663	1.617.886

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	168.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	168.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	168.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JPT ejendom ApS	33,33%	378.015	153.423

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf.. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000